632, Paul Graffius, aus Mehurg. — Seivert’s Nadyridhten 2.
120. — Gine in der ev. Plarskisde in IMedinjd vorgefuns
beue Gedddhinipijdheijt gibt folgenbe Nadyricht Aber P. Draffius:
»Paulus Graffius Meburgi, non incelebri Sedis Schaesbur-
gensis vico, nalus aano 1694, honestis sed pauperrimis
parentibus, patre sibi cognomine, matre vero Gertruda
Schelmiaga. Puer nondum septennis patrem, matrem an-
norum 38 viduam amisit. Quem ita a suis destitutum
Deus suorum cura el tutela praestantissima tuendum fo-
vendumque suscepit. Cujus adeo nutu et ope factam est
divioa ut primis literarum et artinm liberalium funda-
mentis in schola patria cum laude et in spem majorem
jaetis, anno 1610 in Gymmnasium Schaesburgense trans-
latus initio Secundae, post Primae Classi insereretur, tu-
nicg et toga Scholastica famulatu soreris magna cum dif-
ficultate comparatis. Hic, ut in paupertate dyra admodum,
ad studiorum profectum adspirante divina gratia, per-
commoda tamen usus conditione, adeo quidem, ut mox
anno 1615 dignus existimaretur, quem Classis terlia, et
biennio post secunda Praeceptorem acciperet. Quae, si-
cut omnis Pauli insecuta prosperjtas, unde, nisi a paterna
providi Numinis cura? Quod binc hona cum venia di-

6‘
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. missus anno 1647 exoticas invisurus, primum Leutscho-
viae ad tempus restitit, inde Dantiscumn, urbem Borussiae
primariam devenit, beneficam in se adeo, ut tanti illius
beneficii gratia ad omnem Graffianam posteritatem merito
redundet, nunquam huic nominanda ‘sine grata anim
memoria. Namn Johannis Corvini, Ss. Theologiae Doctoris
et templi Mariani ibidem Pastoris celeberrimi, opera di-
tiorum quorundam animis sibi conciliatis munificentissimos
Evergetas invenit, qui solo promovendac Dei gloriae stu-
- dio hunc ejus clientem ad Academias Regiomontanam et
Wittebergensem ablegatiim non modo suis liberaliter sum-
tibus alerent, sed etiam post'exactum in hac annum in-
tegrum, sub Balduino, Frantzio, Meisnero et Hannio,
theologis id temporis celeberrimis, librisque selectissimis
comparatis, in patriam rediluro viaticum, quod satis esset
in tam longam viam, submitterent . . . . In patriam re-
dux anno 1623 primum Scholae Schaesburgensi Reclor,
mox et sequenti 1624 Ecclesiae Etzelensi Pastor ponitur,
-coelebs adhuc. Quare eodem anno, die 4. Septembris
in partem curarum et domus augendae gratia adscivi
virginem probitatis et virtutis conspicuam, Sophiam Stiu-
nianam, cum qua matrimonimn tranquillum aeque ac foe-
- cundum habuit, fattus pater liberorum quinque, filiorum
trium, Pauli, Lucae et Joannis, duarum filiarun, Annae
et Sophize. — Tandem anno 1632, die 10. Septembris,
in eam divinitus extruditur aciem, ad quam sustentandam
omni procul dubio ipsum cum primis de humili coelestis
sapientia hactenus evexeral, commendato eci Pastoris apud
Civitatis Ecclesiam officio. Quod sicut fide” optima admi-
nistravit, ita primo Syndicus, dein Decanus Generalis Al-
-mae Universilatis Ecclesiasticae creatus, in utroque mu-
‘nere magna cum laude versatus, praecipue suum pro
gloria Dei Zelum et asserenda contra Crypto-Calvinianos,